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	序号

	课题编号

	课题名称

	课题来源

	负责人

	批准经费
(万元)

	开始时间

	终止日期


	1

	20091306

	新型水轮发电机组开发研究

	杭州力源发电设备有限公司

	王正伟

	1000

	2009.12

	2012.12


	2

	DTHYJH-KY-2009-001

	洞庭湖四口河系防洪、水资源和水环境研究

	湖南省洞庭湖水利工程管理局

	杨大文

	182

	2009

	2011


	3

	20090107

	哈尔滨市城市防洪数学模型开发

	中水东北勘测设计院研究有限责任公司

	李丹勋

	160

	2009.1.15

	2009.12.31


	4

	20090650

	天牛、滨海系列绞吸船泥泵小叶轮设计开发

	中交天津航道局有限公司

	王正伟

	158

	2009.6

	2012.11


	5

	20092000806

	AP1000核电用泵的国产化关键技术开发

	北京亚燃投资集团有限公司

	刘树红

	130

	2009

	2012


	6

	20090531

	超声空化医学治疗系统的开发

	北京建坤迈迪科技有限公司

	刘树红

	110

	2009

	2011


	7

	20090489

	日照至东明高速公路东明黄河公路大桥桥位河段模型试验及防洪（凌）评价

	山东让古戎投资控股集团有限公司

	张红武

	100

	2009.5.31

	2010.4.30


	8

	20091066

	通州新城水系水质水量联合调度模型研究

	中国水利水电科学研究院

	方红卫

	100

	2009

	2011


	9

	20080558

	黄河海勃湾库区胡杨岛保护方案及乌海段研究

	黄河海勃湾水利枢纽建设管理局

	张红武

	90

	2009.4.15

	2010.12.30


	10

	20091424

	1000MW水轮发电机组水力稳定性和转轮动力特性研究

	哈尔滨电机厂有限责任公司

	祝宝山

	90

	2009.8

	2013.9


	12

	20091467

	永定河生态水力学数学模型研究

	北京市水利规划设计研究院

	方红卫

	60

	2E+05

	####


	13

	20092000364

	高水头混流可逆式水泵水轮机导叶启闭至小开度区出现异常声响现象的分析及控制系统开发

	华东天荒坪抽水蓄能有限责任公司

	樊红刚

	60

	2009

	2010


	14

	20091102

	大岗山水电站双曲拱坝抗震安全分析及抗震措施研究

	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院

	金峰

	58

	2009.5.19

	2010.6.30


	15

	20090795

	百万千瓦水轮发电机组转轮动应力特性研究

	东方电机股份有限公司

	王正伟

	58

	2009.7

	2011.6


	17

	2.01E+10

	基于新一代天气雷达定量测雨技术的流域洪水预报研究

	灾害天气国家重点实验室

	杨大文

	50

	2009

	2011


	18

	20091043

	南水北调中线一期穿黄工程穿黄隧洞抗震研究

	长江水利委员会长江勘测设计研究院

	李庆斌

	48

	2009.7.1

	2010.12.31


	19

	20091092（SEICO-200936）

	四川二滩实业发展有限责任公司企业战略管理咨询服务项目委托合同

	四川二滩实业发展有限责任公司

	强茂山

	47

	2009.11.5

	2010.3.31


	20

	20091375

	月东油田BCD人工岛断面稳定性模拟试验研究

	上海交通建设总承包有限公司

	张永良

	46

	2009.12.10

	2010.3.31


	21

	20090530

	锦屏一级水电站IV-VI山梁边坡稳定分析及加固措施研究

	中国水电顾问集团成都勘测设计研究院

	王恩志

	46

	2009.3.1

	2010.2.28


	22

	20091258

	栾川县三强钼钨有限公司寺院沟尾矿库工程溃坝模型试验及计算分析

	栾川县三强钼钨有限公司

	张红武

	45

	2009.12.2

	2010.12.31


	23

	20090101

	溪洛渡水电站整体水力学模型泄洪消能动床试验

	中国水电顾问集团公司成都勘测设计研究院

	陈永灿

	39

	2008.8.8

	2009.5.31


	24

	20090527

	典型地区地下水中有机物运移数值模拟研究

	北京市地质工程勘察院

	魏加华

	38

	2009.6.5

	2010.12.31


	25

	20091263

	沙河水系生态用水调度方案编制

	淮河流域水资源保护局

	王忠静

	35

	2009.11.11

	2010.12.31


	26

	20090894

	云南大平掌尾矿库排水系统水工模型试验试验研究

	云南思茅山水铜业有限公司

	马吉明

	35

	2009.8.31

	2009.11.20


	27

	20091327

	高心墙堆石坝应力变形特性试验与分析

	中国水利水电科学研究院

	于玉贞

	32

	2009.11.16

	2012.12.31


	28

	20091152

	水腐蚀对隧道安全影响及穿越河流渗流危险性分析

	北京市朝阳区惠新西街17号

	林鹏

	30.6

	2009.8.16

	2010.12.30


	29

	20090870

	新疆叶尔羌河阿尔塔什水利枢纽工程下游区河岸林草生态耗水与供水研究

	水利部新疆维吾尔自治区水利水电勘测设计研究院

	尚松浩

	30

	2009.6.1

	2012.5.31


	30

	20090955

	长江口北支新村沙整治二维数学模型开放研究

	长江水利委员会长江勘测规划设计研究院

	方红卫

	30

	2009.9.18

	2010.9.18


	31

	20090956

	深圳湾泥沙淤积综合治理数学模型研究

	长江水利委员会长江勘测规划设计研究院

	方红卫

	30

	1637

	2010.9.18


	33

	20091103

	地震作用下典型基覆高陡边坡破坏机理离心振动试验研究

	中国科学院力学研究所

	张建民

	30

	2009.11.1

	2011.3.1


	34

	20092000742

	混流式水轮机结构分析技术

	福建南电股份有限公司

	祝宝山

	30

	2009.5

	2010.1


	35

	20090491

	宝珠寺水电站混凝土重力坝动力分析

	中国水电顾问集团西北勘测设计研究院

	金峰

	28

	2008

	2010.6.30


	36

	20090600

	南水北调工程建设举报信息管理软件开发

	国务院南水北调工程建设委员会办公室

	余锡平

	24

	2009.6.15

	2010.6.15


	37

	20091054

	分布式水文模型开发及在三峡区间的应用测试研究

	长江水利委员会长江科学院

	杨大文

	20

	2009.10.1

	2010.6.30


	38

	20091002

	西水东引一期工程对影响河段河谷生态用水的影响及供水方式研究

	新疆维吾尔自治区水利水电勘测设计研究院

	尚松浩

	20

	2009.9.1

	2010.12.31


	39

	20090501

	南水北调中线总干渠一期工程沁河渠道倒虹吸工程埋深优化设计防洪评价

	黄河建工集团有限公司

	张红武

	20

	2009.5.30

	2010.4.30


	40

	20090359

	西江中游指示生物的栖息地适合度研究

	水利部、交通部、电力工业部 南京水利科学研究院

	王兆印

	20

	2009.3.30

	2010.12.31


	41

	20090002

	牛栏江——滇池补水工程数学模拟计算研究

	云南省水利水电勘测设计研究院

	钟德钰

	20

	2008.12.08

	2009.05.31


	42

	20091110

	港珠澳大桥桥梁水下健康监测和安全预警系统研究

	中交公路规划设计院有限公司

	张永良

	20

	2009.5.10

	2010.12.31


	43

	校内合同20094820170

	石墨球床的动力特性实验研究

	清华大学核能与新能源技术研究院

	张嘎

	20

	2009.8.1

	2010.12.31


	44

	20090019

	水库功能评价模型研究及典型水库试验验证分析

	中国水利水电科学研究院

	吴保生

	18

	2008.5.1

	2010.6.31


	45

	20091387

	桂林市会仙湿地保护与修复规划方案

	临桂县水利局

	江春波

	15

	2009.12.1

	2010.5.31


	46

	20090821

	郑州桃花峪黄河公路大桥防洪补充评价

	河南省桃花峪黄河大桥投资有限公司

	张红武

	15

	2009.6.21

	2010.12.30


	47

	20090601

	南水北调工程稽查项目评价指标研究

	国务院南水北调工程建设委员会办公室

	余锡平

	15

	2009.4.20

	2009.12.30


	48

	20090314

	缺水型大城市水资源可持续利用研究

	北京市水利规划设计研究院

	王忠静

	13

	2008.4.5

	2010.4.5


	49

	20091232

	三峡水库运行后白鳍豚（及江豚）国家级自然保护区及其栖息地环境变化趋势及其保护对策研究

	中国水利水电科学研究院

	方红卫

	10

	2009

	2013


	50

	20090037

	高速公路建设项目集成管理体系研究

	惠州市交通局

	强茂山

	10

	2009.1.1

	2010.12.31


		20090701

	讨赖河传统分水制度与现代水资源管理相结合模式研究

	甘肃省水利厅讨赖河流域水利管理局

	王忠静

	10

	2E+05

	####


	51

	20091398

	钱塘江北岸海塘应对超标准风暴潮淹没情况及灾害损失评估

	浙江省钱塘江管理局

	方红卫

	7

	2009.11.30

	2010.11.30


	52

	20091025

	我国洪水灾害发生与防灾减灾建议

	中国科学院大气物理研究所

	王光谦

	5

	2009.10.13

	2009.12.31


	53

	20090544

	接触面动力试验特性

	南京水利科学研究院

	张嘎

	5

	2009.6.2

	2009.8.2


	54

	20091118

	郑州新区防洪及水利规划技术咨询

	郑州市水利建筑勘测设计院

	马吉明

	5

	2009.9.28

	2009.12.31


	55

	20090848

	北京首云铁矿和尚峪尾矿库风险评估

	中国安全生产科学研究院

	李玲

	4

	2010

	2011


	56

	20090906

	某办公楼食堂宿舍楼地基抗液化强度试验

	总装备部工程设计研究所

	张嘎

	2

	2009.7.1

	2009.10.1


	57

	20090134

	混凝土面板堆石坝坝体分区设计面板设计与配筋、施工分期要求研究

	昆明院

	张丙印

	20

	2E+05

	####


	58

	20090135

	200m级以上高心墙堆石坝设计准则及安全评价系统研究

	昆明院

	张丙印

	35

	2E+05

	####



	


